
Российская Федерация
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 18.05.2018 г.                                                                                                  № 11
с.Вторая Каменка

Об отмене решения Совета депутатов
от 02.09.2015 г. № 11 «Об утверждении
Порядка ведения реестра муниципального
имущества муниципального образования
Второкаменский сельсовет Локтевского
района Алтайского края

На основании протеста и.о. прокурора района от 28.03.2018 г. № 02-49-
2018 на решение Совета депутатов Второкаменского сельсовета от 02.09.2015
№ 11 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества
муниципального образования Второкаменский сельсовет», руководствуясь
Уставом муниципального образования Второкаменский сельсовет
Локтевского района Алтайского края, Совет депутатов, решил:

1. Решение Совета депутатов Второкаменского сельсовета от
02.09.2015 № 11 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального
имущества муниципального образования Второкаменский сельсовет»
отменить.

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде
администрации сельсовета и разместить  на официальном сайте
Администрации Локтевского района.

3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                 И.В.Гуренко


	Российская Федерация

